הסכם רישום לפעוטון:

נהלי הרשמה, קבלה והפעלת הפעוטון בשנת הלימודים תשפ"א 2020-2021 עובד

הורים יקרים

אנו מברכים אתכם עם כניסת ילדכם לפעוטון, לאורך שהות ילדכם בפעוטון, אנו נעשה כל מאמץ לספק לילדכם סביבה בטוחה, מקדמת, חמה ואוהבת באווירה חיובית וחינוכית למען ביטחונם ורווחתם.

להלן פרטי נהלי הפעלת הפעוטון.
בבקשה מלאו את הטפסים המצורפים ומסרו אותם חתומים עם סיום הרישום.

רישום ושהות ילדכם בפעוטון הינו בבחינת הסכמה מלאה לאמור בטפסים המצורפים.

תהליך הרישום:

הרישום הינו עבור תקופת התחייבות לשנת לימודים תשפ"א המתחילה בתאריך 1/9/2020 ומסתיימת בתאריך 31/8/2021.

הרישום ייפתח החל מתאריך 1.2.20 ועד לתאריך 30.6.20 מומלץ לרשום את הילדים בתקופת ההרשמה המוצהרת כדי להבטיח מקום עבור הימים המסוכמים מראש. בתקופה זו יש לרשום גם ילדים ממשיכים. לתשומת ליבכם קבלת ילדים חדשים הינה על בסיס מקום פנוי וכל הקודם זוכה.

הנהלת הפעוטון לא תאשר הוצאת ילדים מהפעוטון לאחר תאריך 31/5/2021. ילד שיוצא לאחר תאריך זה – הוריו יחויבו בשכ"ל מלא עד תום שנה"ל, קרי חודשים יוני - אוגוסט.

ביטול לפני תחילת שנת הלימודים – בעת ביטול הרישום לא יוחזרו דמי הרישום.

1. ההורים זכאים להודיע בכתב להנהלת הפעוטון על רצונם לבטל את הרישום לשנה"ל תשפ"א עד לתאריך 9/8/2020.
2. הורים אשר יבטלו את הרישום לאחר תאריך 9/8/2020 ולפני ה- 1/9/2020 יחויבו בתשלום שכ"ל מלא לחודש ספטמבר 2020.

גביית תשלום לפעוטון

ביצוע החיוב ייעשה באמצעות:

1. הוראת קבע
2. במקרים של אי הסדרת התשלומים או אי יכולת גבייה מסיבה כלשהי, יישלח מכתב התראה לעובד להסדרת התשלום בתוך 10 ימים ממועד קבלת המכתב.